
Zarządzenie Nr 31/15 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 31 marca 2015 r. 

w sprawie organizacji systemu wsparcia przez państwo gospodarza 
(Host Nation Support - HNS) w Gminie Adamów 

Na podstawie art. 2 i art.19 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2015 r. poz.144,), 
w związku z z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 23 września 1999 roku o zasadach pobytu wojsk 
obcych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz zasadach ich przemieszczania się przez 
to terytorium (Dz. U. z 2014 r. poz. 1077), w celu realizacji Zarządzenia Nr 16/2007 Starosty 
Zamojskiego z dnia 12 września 2007 r. w sprawie organizacji systemu wsparcia przez 
państwo gospodarza - (Host Nation Support - HNS) w powiecie zamojskim, zarządza się co 
następuje : 

Tworzy się system wsparcia przez państwo gospodarza (HNS) na obszarze gminy Adamów. 
W systemie HNS gminy Adamów uczestniczą : 
1) Wójt Gminy Adamów, 
2) Komendant Gminny OSP. 

W celu sprawnej realizacji zadań wynikających z obowiązków państwa - gospodarza, a w 
szczególności współpracy i wymiany informacji dotyczących wykorzystania miejscowych sił 
i środków na potrzeby obronności państwa, powołuje się Punkt Kontaktowy do realizacji 
zadań HNS, zwany w dalszej części zarządzenia PK HNS. Osoba pełniąca funkcję PK HNS 
zbiera informacje, prowadzi konsultacje i uzgodnienia dotyczące uczestnictwa w konkretnym 
przedsięwzięciu oraz koordynuje całość problematyki podejmowanej przez podmiot 
uczestniczący w systemie HNS. 

Opracowanie dokumentacji Punktu Kontaktowego HNS powierza się Inspektorowi ds. 
obronnych i obsługi Rady Gminy. 

Instrukcja Punktu Kontaktowego HNS stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§1 

2 

§3 

§4 

§6 

Zarżą życie z dniem podpisania. 


